



# MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

## Contrato

**Nº Contrato:** 0090 **Data Ass.:** 22/09/2022 **Vigência:** 22/09/2022 até 31/12/2022

**FORNECEDOR:** ADRIANA DE OLIVEIRA XAVIER 03813098605 **CNPJ:** 27.714.007/0001-21

**ENDEREÇO:** RUA PEDRA AZUL, 984, Bairro: SANTOS CRUZEIRO, TAIÓBEIRAS - MG /Tel.: (38)

**Nº Processo:** 79 - 32 / 2022 **Modalidade:** Dispensa por Valor **Valor Total:** R\$ 16.898,00

**OBJ:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A DEMANDA DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE NOVORIZONTE.

Descrição do Material/Serviço	UN	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
31510 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COM ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COM 32 GOMOS, COSTURADA A MAO, PESO 410/450GRS, DIAMETRO DE 68/70 CM, CAMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL ELUBRIFICADO. ; ;	UNID	32,0000	150,0000	4800,00
31507 - CHUTEIRA COM MATERIAIS COM PEÇAS QUALIFICADAS PARA SUPOSTAR TODO TIPO DE ATRITO DURANTE AS PARTIDAS. COM O CABEDAL EM MATERIAL CAPAZ DE ENVOLVER OS PÉS SEM QUALQUER DESCONFORTO. COM O SOLADO EM BORRACHA, PROMOVE UMA MELHOR MOVIMENTAÇÃO NOS CAMPOS SINTÉTICOS PARA VOCÊ DAR O MELHOR NO SEU JOGO. ESTILO: CAMPO / GRAMADO MATERIAL: SINTÉTICO DE ALTA QUALIDADE TRAVAS: TRAVAS ALTAS / ESPECÍFICAS PARA CAMPO DE GRAMA COMPOSTO DE BORRACHA QUE NÃO DEIXA MARCAS E PROPORCIONA EXCELENTE TRAÇÃO EM TODAS AS SUPERFÍCIES INDOOR. ENTRESSOLA: EVA SOLADO: BORRACHA ; ;	PAR	2,0000	130,0000	260,00
31501 - JOGO DE CAMISetas DE FUTSAL ADULTO :DESCRIÇÃO :JOGO DE CAMISA PARA FUTSAL EM DRY 100% POLIESTER ,GRAMATURA DE 130 G/M², COM ESTAMPA TOTAL EM A QUE DEVERIA SER LOCALIZADO Á 8 CM ABAIXO DA FOLA DA CAMISA E CENRALIZADO , O NÚMERO DA FRENTE DA CAMISA DEVERÁ CONTER O NOME DA PREFEITURA E O NOME DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTE E ABAIXO O NÚMERO : 02 CAMISAS DE GOLEIROS EM DRY 100% POLIESTER ,GRAMATURA DE 130 G/M², SUBLIMADAS ,( COM AS NUMERAÇÕES 1 E 12). CADA JOGO CONTÉM 18 CAMISAS e 18 SHORTS E 18 MEIÃO. JOGO CONTÉM (CAMISA, SHORT E MEIÃO). ; ;	JOGO	5,0000	1300,0000	6500,00
8037 - LUYA P/ GOLEIRO-FUTEBOL PALMA EMBORRACHADA ; ;	PAR	1,0000	158,0000	158,00
31502 - REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO, ESPECIFICAÇÃO :REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO, PAR COM FIO 4MM EM NYLON, 100% ; ;	PAR	8,0000	550,0000	4400,00
31509 - TROFEU PARA CAMPEAO DE CAMPEONATO DE FUTEBOL MUNICIPAL 1,20 M COM ADORNOS ; ;	UNID	1,0000	780,0000	780,00